

Nr zamówienia: 03/TP/2026

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach

ul. Szpitalna 54, 16-400 Suwałki

Suwałki, dnia 18 sierpnia 2026 r.

Strona prowadzonego postępowania:

Platforma: <https://e-propublico.pl>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: „**Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach**”.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793, t.j. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 17 sierpnia 2026 r.

Odpowiedź na pytanie do SWZ z dnia 17.08.2026 r. – zestaw 1:

Pytanie nr 1: zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: SWZ (Rozdział 17 ust. 2–3, Rozdział 22 ust. 8 pkt 5) wymaga złożenia wraz z ofertą zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów wraz z określoną treścią minimalną, jednak Zamawiający nie załączył wzoru takiego dokumentu ani nie wymienił go w wykazie załączników (Rozdział 32). Prosimy o udostępnienie wzoru zobowiązania lub potwierdzenie, że Wykonawcy mogą złożyć je w dowolnej formie, pod warunkiem zawarcia elementów wskazanych w Rozdziale 17 ust. 3 SWZ.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia, że SWZ nie przewiduje obowiązku złożenia zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby na wzorze opracowanym przez Zamawiającego. Wykonawca może złożyć zobowiązanie sporządzone według własnego wzoru, pod warunkiem, że jego treść będzie zgodna z wymaganiami określonymi w Rozdziale 17 SWZ. Jednocześnie, w celu ułatwienia Wykonawcom przygotowania oferty, Zamawiający udostępnia pomocniczy wzór zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby.

Odpowiedź na pytanie do SWZ z dnia 17.08.2026 r. – zestaw 2:

Pytanie nr 1: zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający dopuści lub wymaga Sufitowego systemu do podnoszenia pacjentów, porównywalnego do GH3 firmy Guldmann o następujących parametrach technicznych:

Zakres podnoszenia-2500 mm

Maksymalny udźwig- 275 kg

Waga podnośnika-5,2 kg (bez wieszaka), wieszaki 2 , 3 i 4 punktowe kompatybilne z wagą do wyboru przez zamawiającego

Wymiary - Ø 320 x H 130 mm

Bateria-36V NiMH-

Ładowanie-100-240V, 0,3A

Obudowa-Wysokoudarowy, formowany ABS

Liczba podniesień na jednym ładowaniu-Ok. 85 podniesień przy obciążeniu

W pozostałych parametrach zgodny z opisem technicznym i wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania sufitowego systemu do podnoszenia pacjentów o parametrach wskazanych w pytaniu. Sufitowy system do podnoszenia pacjentów należy wykonać zgodnie z wymaganiami i parametrami określonymi w dokumentacji projektowej.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu nr 03/TP/2026.

Udzielone wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Irena Mickiewicz
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Paliatywnej
im. Jana Pawła II w Suwałkach